
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4091/

Código da publicação: 4091

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 18:43:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 100

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2025 09:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 09:10:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 09:10:00

Valor estimado: R$ 57.362,00
Objeto:
Aquisição imediata de materiais de expediente destinados à manutenção dos serviços
administrativos das Secretarias e Departamentos Municipais
Resumo:
Aquisição imediata de materiais de expediente destinados à manutenção dos serviços
administrativos das Secretarias e Departamentos Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 Edital Dispensa 0172025 Baixar

28/03/2025 00:00:00 Aviso Dispensa 0172025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4091/paquisicao-imediata-de-materiais-de-expediente-destinados-a-manutencao-dos-servicos-administrativos-das-secretarias-e-departamentos-municipaisp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39828f9102b737cd6181568560e0f2a3.doc
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/035c61d22215660ce6ca4315905caf3f.doc

